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ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

Torneo ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 1406006A

Luogo Settimo Milanese  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-05-2014 - 18-05-2014

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - SANSON A.

Partecipanti 47

Sito Internet

Magrini Fabrizio

1Damia Angelo

2
Prevedello Daniele

3
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ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Magrini Fabrizio 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.002167 1986 2353 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1990

2 1 FM Damia Angelo 4.0 ITA 15.0016.5010.5012.502171 1991 2232 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

3 20 1N Prevedello Daniele 4.0 ITA 12.0013.508.50 10.251815 1901 2142 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1998

4 11 CM Guidi Giacomo 4.0 ITA 12.0012.507.50 8.00 1958 1794 2004 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

5 3 M Zanetti Alberto 3.5 ITA 14.5017.5010.0011.252147 1969 2118 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1955

6 7 CM Montilli Vincenzo 3.5 ITA 14.0016.5010.0011.002060 1840 1990 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1997

7 8 CM Motola Jacopo 3.5 ITA 14.0015.5010.0010.002041 1969 2119 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1997

8 6 CM Ventura Salvatore 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.002065 1874 2023 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1988

9 17 1N Pecorario Stefano 3.5 ITA 12.5015.009.00 9.75 1825 1807 1957 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1994

10 10 CM Cocconcelli Lorenzo 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.00 2031 1912 2062 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1996

11 12 1N Falchi Claudio 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.00 1941 1848 1997 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1994

12 5 CM Locatelli Andrea 3.0 ITA 14.5017.0010.509.25 2120 1858 1931 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1986

13 9 CM Ranfagni Stefano 3.0 ITA 12.5015.008.50 8.00 2038 1883 1925 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1979

14 21 1N Alberio Silvio 3.0 ITA 12.5013.009.00 6.25 1784 1777 1890 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1958

15 27 1N Necchi Flavio 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.50 1672 1885 1958 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

16 26 1N Manini Paolo 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.00 1735 1763 1836 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1959

17 14 1N Monticone Sonia 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.50 1871 1737 1810 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

18 16 1N Miracola Giorgia 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1866 1699 1817 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1997

19 18 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 10.0010.507.00 4.50 1820 1728 1828 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1945

20 31 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 4.00 1653 1621 1728 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1951

21 13 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 13.0015.008.50 5.75 1915 1819 1789 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

22 15 CM Quagliarella Sabino Remo2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 1866 1852 1853 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

23 22 2N Di Matteo Francesco 2.5 ITA 11.5012.007.50 4.25 1754 1788 1668 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1967

24 39 3N Colonetti Fabio 2.5 ITA 11.0012.508.00 6.75 1534 1687 1688 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2003

25 30 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 11.0011.507.50 3.25 1654 1739 1767 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

26 33 M Longo Giovanni 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1644 1750 1676 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1959

27 40 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.50 1522 1565 1610 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1941

28 36 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 3.25 1592 1681 1709 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

29 25 1N Silini Riccardo 2.0 ITA 13.5014.009.00 3.00 1743 1781 1752 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1957

30 34 1N Ragoso Mario 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1644 1748 1719 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

31 28 1N Conta Diego 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1667 1712 1713 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1953

32 35 1N Rottondi Paolo 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1627 1675 1678 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1946

33 32 2N Santarelli Sabatino 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1652 1669 1712 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1955

34 37 2N Ciochetta Giovanni 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1573 1612 1623 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

35 4 M Rettore Ludwig 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 2132 1858 1859 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1976

36 24 1N Libutti Michele 1.5 ITA 11.5012.507.50 3.00 1743 1708 1604 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1960

37 19 CM Burani Eugenio 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1816 1704 1590 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

38 43 1N Fantina Carla 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.25 1425 1562 1414 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1942

39 38 2N Marchesotti Giovanni1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1540 1603 1482 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1946

40 46 NC Sbarbada Nicholas 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1377 1718 1275 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2001

41 23 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.75 1744 1675 1645 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1962

42 42 NC Marroccoli Vito 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1431 1642 1390 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1998

43 47 NC Minore Antonino 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1285 1675 941 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

44 44 NC Scandelli Edoardo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1398 1657 922 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2003

45 45 NC Miracola Giuseppe 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1389 1678 933 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

46 29 2N Zermian Federico 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1664 1793 1601 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1991

47 41 NC Parini Paolo 0.5 ITA 9.50 11.006.50 1.25 1464 1607 1183 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 1N Alberio Silvio ITA LOM MI 1784 1777 1890 1958 M 829943 111740

18 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1820 1728 1828 1945 M 824968 103964

19 CM Burani Eugenio ITA LOM MI 1816 1704 1590 1959 M 812102 100116

30 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1654 1739 1767 1946 M 809829 101425

37 2N Ciochetta Giovanni ITA LOM MI 1573 1612 1623 1965 M 889687 148365

10 CM Cocconcelli Lorenzo ITA EST EE 2031 1912 2062 1996 M 868752 140074

39 3N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1534 1687 1688 2003 M 897612 142744

28 1N Conta Diego ITA LOM MI 1667 1712 1713 1953 M 835005 100119

1 FM Damia Angelo ITA LOM MI 2171 1991 2232 1985 M 812668 100703

22 2N Di Matteo Francesco ITA LOM MI 1754 1788 1668 1967 M 109713

12 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1941 1848 1997 1994 M 868779 139622

43 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1425 1562 1414 1942 M 835544 102501

11 CM Guidi Giacomo ITA FRI PN 1958 1794 2004 1991 M 832650 127203

24 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1743 1708 1604 1960 M 822710 100690

5 CM Locatelli Andrea ITA LOM BG 2120 1858 1931 1986 M 813028 101708

33 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1644 1750 1676 1959 M 867578 100881

40 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1522 1565 1610 1941 M 836222 106848

2 CM Magrini Fabrizio ITA LOM MI 2167 1986 2353 1990 M 822728 113966

26 1N Manini Paolo ITA LOM MI 1735 1763 1836 1959 M 869082 140172

38 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1540 1603 1482 1946 M 806269 100700

42 NC Marroccoli Vito ITA LOM MI 1431 1642 1390 1998 M 138821

47 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1285 1675 941 1964 M 891592 107695

16 1N Miracola Giorgia ITA LOM MI 1866 1699 1817 1997 M 878359 132544

45 NC Miracola Giuseppe ITA LOM MI 1389 1678 933 1961 M 148568

14 1N Monticone Sonia ITA PIE AT 1871 1737 1810 1989 M 836613 120090

7 CM Montilli Vincenzo ITA EST EE 2060 1840 1990 1997 M 883913 145210

8 CM Motola Jacopo ITA LOM MI 2041 1969 2119 1997 M 863190 131687

27 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1672 1885 1958 1960 M 812978 121265

41 NC Parini Paolo ITA LOM MI 1464 1607 1183 2002 M 159846

17 1N Pecorario Stefano ITA LOM BG 1825 1807 1957 1994 M 896748 133331

23 CM Poletto Daniele ITA LOM MI 1744 1675 1645 1962 M 824887 105741

20 1N Prevedello Daniele ITA LOM MI 1815 1901 2142 1998 M 893625 150991

15 CM Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1866 1852 1853 1947 M 822469 101732

34 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1644 1748 1719 1956 M 820865 106920

9 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 2038 1883 1925 1979 M 819913 101671

4 M Rettore Ludwig ITA LOM MI 2132 1858 1859 1976 M 810266 101740

35 1N Rottondi Paolo ITA LOM MI 1627 1675 1678 1946 M 844128 117699

36 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1592 1681 1709 1963 M 857017 106847

32 2N Santarelli Sabatino ITA LOM MI 1652 1669 1712 1955 M 840122 124136

46 NC Sbarbada Nicholas ITA LOM MI 1377 1718 1275 2001 M 149011

44 NC Scandelli Edoardo ITA LOM BG 1398 1657 922 2003 M 158204

31 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1653 1621 1728 1951 M 837644 102924

25 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1743 1781 1752 1957 M 860336 117212

13 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1915 1819 1789 1955 M 846660 134952

6 CM Ventura Salvatore ITA LOM BG 2065 1874 2023 1988 M 839515 127964

3 M Zanetti Alberto ITA LOM MI 2147 1969 2118 1955 M 813508 110419

29 2N Zermian Federico ITA LOM MI 1664 1793 1601 1991 M 828750 118221
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Damia Angelo 4.0 ITA | 24 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | -1

1 2 CM Magrini Fabrizio 4.5 ITA | 25 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

5 3 M Zanetti Alberto 3.5 ITA | 26 N 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

35 4 M Rettore Ludwig 1.5 ITA | 27 B 1 | 15 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 5 CM Locatelli Andrea 3.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 10 N Â½ | 20 B Â½ | 11 N 0 | -1

8 6 CM Ventura Salvatore 3.5 ITA | 29 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 27 B 1 | 1

6 7 CM Montilli Vincenzo 3.5 ITA | 30 N 1 | 20 B Â½ | 16 N 1 | 8 B Â½ | 17 N Â½ | -1

7 8 CM Motola Jacopo 3.5 ITA | 31 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 1

13 9 CM Ranfagni Stefano 3.0 ITA | 32 N 1 | 22 B Â½ | 4 N 1 | 6 B Â½ | 20 N 0 | -1

10 10 CM Cocconcelli Lorenzo 3.5 ITA | 33 B 1 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 15 B 1 | 1

4 11 CM Guidi Giacomo 4.0 ITA | 34 N 1 | 47 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 5 B 1 | 1

11 12 1N Falchi Claudio 3.5 ITA | 35 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 21 N Â½ | 13 B 1 | 1

21 13 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA | 36 N 1 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 34 B 1 | 12 N 0 | -1

17 14 1N Monticone Sonia 3.0 ITA | 37 B 1 | 3 N 0 | 27 B 0 | 35 N 1 | 28 B 1 | 1

22 15 CM Quagliarella Sabino Remo2.5 ITA | 38 N 1 | 4 B Â½ | 20 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | -1

18 16 1N Miracola Giorgia 3.0 ITA | 39 B Â½ | 23 N 1 | 7 B 0 | 46 N 1 | 21 B Â½ | 1

9 17 1N Pecorario Stefano 3.5 ITA | 40 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 30 B 1 | 7 B Â½ | 1

19 18 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 41 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 27 N 0 | 25 B 1 | 1

37 19 CM Burani Eugenio 1.5 ITA | 42 N 1 | 8 B 0 | 30 N 0 | 23 N Â½ | 31 B 0 | -1

3 20 1N Prevedello Daniele 4.0 ITA | 43 B 1 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1

14 21 1N Alberio Silvio 3.0 ITA | 44 N 1 | 10 B 0 | 32 N 1 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | -1

23 22 2N Di Matteo Francesco 2.5 ITA | 45 B 1 | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 0 | 33 N Â½ | -1

41 23 CM Poletto Daniele 1.5 ITA | 46 N 1 | 16 B 0 | 34 N 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 0

36 24 1N Libutti Michele 1.5 ITA | 1 B 0 | 39 N 1 | 46 B Â½ | 15 N 0 | 36 B 0 | 1

29 25 1N Silini Riccardo 2.0 ITA | 2 N 0 | 36 B 1 | 12 N 0 | 45 B 1 | 18 N 0 | -1

16 26 1N Manini Paolo 3.0 ITA | 3 B 0 | 35 N 1 | 17 B 0 | 37 N 1 | 34 B 1 | 1

15 27 1N Necchi Flavio 3.0 ITA | 4 N 0 | 38 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 6 N 0 | -1

31 28 1N Conta Diego 2.0 ITA | 5 B 0 | 37 N 1 | 0 0 | 47 B 1 | 14 N 0 | 0

46 29 2N Zermian Federico 0.5 ITA | 6 N 0 | 40 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 30 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA | 7 B 0 | 41 N 1 | 19 B 1 | 17 N 0 | 39 N Â½ | -1

20 31 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 8 N 0 | 42 B Â½ | 47 N 1 | 39 B Â½ | 19 N 1 | -1

33 32 2N Santarelli Sabatino 2.0 ITA | 9 B 0 | 43 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 42 N 1 | 0

26 33 M Longo Giovanni 2.5 ITA | 10 N 0 | 44 B 1 | 18 N 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 0

30 34 1N Ragoso Mario 2.0 ITA | 11 B 0 | 45 N 1 | 23 B 1 | 13 N 0 | 26 N 0 | -1

32 35 1N Rottondi Paolo 2.0 ITA | 12 N 0 | 26 B 0 | 42 N 1 | 14 B 0 | 44 B 1 | 1

28 36 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 41 B Â½ | 38 B 1 | 24 N 1 | 1

34 37 2N Ciochetta Giovanni 2.0 ITA | 14 N 0 | 28 B 0 | 44 N 1 | 26 B 0 | 45 N 1 | -1

39 38 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA | 15 B 0 | 27 N 0 | 43 B Â½ | 36 N 0 | 41 B 1 | 1

24 39 3N Colonetti Fabio 2.5 ITA | 16 N Â½ | 24 B 0 | 40 N 1 | 31 N Â½ | 30 B Â½ | -1

27 40 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA | 17 B 0 | 29 N Â½ | 39 B 0 | 43 N 1 | 46 B 1 | 1

47 41 NC Parini Paolo 0.5 ITA | 18 N 0 | 30 B 0 | 36 N Â½ | 42 B 0 | 38 N 0 | -1

42 42 NC Marroccoli Vito 1.5 ITA | 19 B 0 | 31 N Â½ | 35 B 0 | 41 N 1 | 32 B 0 | 1

38 43 1N Fantina Carla 1.5 ITA | 20 N 0 | 32 B 0 | 38 N Â½ | 40 B 0 | 47 N 1 | -1

44 44 NC Scandelli Edoardo 1.0 ITA | 21 B 0 | 33 N 0 | 37 B 0 | 0 1 | 35 N 0 | 0

45 45 NC Miracola Giuseppe 1.0 ITA | 22 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 37 B 0 | 0

40 46 NC Sbarbada Nicholas 1.5 ITA | 23 B 0 | 0 1 | 24 N Â½ | 16 B 0 | 40 N 0 | 0

43 47 NC Minore Antonino 1.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 31 B 0 | 28 N 0 | 43 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 1N Alberio Silvio ITA 1784 4 2.00 1.55 0.45 1777.601890 1958 M 829943 111740

18 CM Brioschi Camillo ITA 1820 4 2.00 2.19 -0.19 1728.601828 1945 M 824968 103964

19 CM Burani Eugenio ITA 1816 4 0.50 2.25 -1.75 1704.601590 1959 M 812102 100116

30 1N Carbone Lorenzo ITA 1654 4 1.50 1.30 0.2 1739.801767 1946 M 809829 101425

37 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 3 0.00 0.81 -0.81 1612.001623 1965 M 889687 148365

10 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2031 5 3.50 3.16 0.34 1912.202062 1996 M 868752 140074

39 3N Colonetti Fabio ITA 1534 5 2.50 1.55 0.95 1687.601688 2003 M 897612 142744

28 1N Conta Diego ITA 1667 4 2.00 1.86 0.14 1712.251713 1953 M 835005 100119

1 FM Damia Angelo ITA 2171 5 4.00 3.54 0.46 1991.402232 1985 M 812668 100703

12 1N Falchi Claudio ITA 1941 5 3.50 3.08 0.42 1848.001997 1994 M 868779 139622

43 1N Fantina Carla ITA 1425 5 1.50 1.70 -0.2 1562.801414 1942 M 835544 102501

11 CM Guidi Giacomo ITA 1958 4 3.00 2.30 0.7 1794.002004 1991 M 832650 127203

24 1N Libutti Michele ITA 1743 4 1.00 1.88 -0.88 1708.001604 1960 M 822710 100690

5 CM Locatelli Andrea ITA 2120 5 3.00 3.96 -0.96 1858.201931 1986 M 813028 101708

33 M Longo Giovanni ITA 1644 2 0.00 0.36 -0.36 1750.751676 1959 M 867578 100881

40 2N Madaschi Sergio ITA 1522 4 1.50 1.56 -0.06 1565.001610 1941 M 836222 106848

2 CM Magrini Fabrizio ITA 2167 5 4.50 3.52 0.98 1986.802353 1990 M 822728 113966

26 1N Manini Paolo ITA 1735 5 3.00 2.44 0.56 1763.201836 1959 M 869082 140172

38 2N Marchesotti GiovanniITA 1540 4 0.50 1.54 -1.04 1603.801482 1946 M 806269 100700

47 NC Minore Antonino ITA 1285 4 0.00 0.58 -0.58 1675.75941 1964 M 891592 107695

16 1N Miracola Giorgia ITA 1866 4 2.00 2.41 -0.41 1699.801817 1997 M 878359 132544

14 1N Monticone Sonia ITA 1871 5 3.00 3.34 -0.34 1737.201810 1989 M 836613 120090

7 CM Montilli Vincenzo ITA 2060 5 3.50 3.79 -0.29 1840.201990 1997 M 883913 145210

8 CM Motola Jacopo ITA 2041 5 3.50 2.84 0.66 1969.402119 1997 M 863190 131687

27 1N Necchi Flavio ITA 1672 5 3.00 1.38 1.62 1885.601958 1960 M 812978 121265

17 1N Pecorario Stefano ITA 1825 5 3.50 2.62 0.88 1807.201957 1994 M 896748 133331

23 CM Poletto Daniele ITA 1744 3 0.50 1.37 -0.87 1675.751645 1962 M 824887 105741

20 1N Prevedello Daniele ITA 1815 5 4.00 1.90 2.1 1901.802142 1998 M 893625 150991

15 CM Quagliarella Sabino RemoITA 1866 5 2.50 2.57 -0.07 1852.201853 1947 M 822469 101732

34 1N Ragoso Mario ITA 1644 4 1.00 1.05 -0.05 1748.201719 1956 M 820865 106920

9 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 4 2.50 2.52 -0.02 1883.601925 1979 M 819913 101671

4 M Rettore Ludwig ITA 2132 3 1.50 2.37 -0.87 1858.671859 1976 M 810266 101740

35 1N Rottondi Paolo ITA 1627 3 0.00 0.69 -0.69 1675.201678 1946 M 844128 117699

36 2N Ruggeri Igor ITA 1592 4 2.00 1.30 0.7 1681.001709 1963 M 857017 106847

32 2N Santarelli Sabatino ITA 1652 3 1.00 1.20 -0.2 1669.501712 1955 M 840122 124136

31 1N Scovazzi Tullio ITA 1653 4 2.50 1.93 0.57 1621.401728 1951 M 837644 102924

25 1N Silini Riccardo ITA 1743 4 1.00 1.41 -0.41 1781.801752 1957 M 860336 117212

13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1915 4 2.00 2.35 -0.35 1819.601789 1955 M 846660 134952

6 CM Ventura Salvatore ITA 2065 5 3.50 3.54 -0.04 1874.002023 1988 M 839515 127964

3 M Zanetti Alberto ITA 2147 5 3.50 3.52 -0.02 1969.002118 1955 M 813508 110419

29 2N Zermian Federico ITA 1664 2 0.50 0.77 -0.27 1793.501601 1991 M 828750 118221
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Di Matteo Francesco ITA 1754 1 1.00 2.20 0.3 9 1788.801668 1967 M 109713

42 NC Marroccoli Vito ITA 1431 1 1.00 1.20 0.3 9 1642.401390 1998 M 138821

45 NC Miracola Giuseppe ITA 1389 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1678.50933 1961 M 148568

41 NC Parini Paolo ITA 1464 1 0.00 1.60 -1.1 -33 1607.401183 2002 M 159846

46 NC Sbarbada Nicholas ITA 1377 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1718.751275 2001 M 149011

44 NC Scandelli Edoardo ITA 1398 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1657.00922 2003 M 158204
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 1N Libutti Michele ITA 1743   |  1 FM Damia Angelo ITA 2171 0 - 1

2 2 CM Magrini Fabrizio ITA 2167   |  25 1N Silini Riccardo ITA 1743 1 - 0

3 26 1N Manini Paolo ITA 1735   |  3 M Zanetti Alberto ITA 2147 0 - 1

4 4 M Rettore Ludwig ITA 2132   |  27 1N Necchi Flavio ITA 1672 1 - 0

5 28 1N Conta Diego ITA 1667   |  5 CM Locatelli Andrea ITA 2120 0 - 1

6 6 CM Ventura Salvatore ITA 2065   |  29 2N Zermian Federico ITA 1664 1 - 0

7 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1654   |  7 CM Montilli Vincenzo ITA 2060 0 - 1

8 8 CM Motola Jacopo ITA 2041   |  31 1N Scovazzi Tullio ITA 1653 1 - 0

9 32 2N Santarelli Sabatino ITA 1652   |  9 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 0 - 1

10 10 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2031   |  33 M Longo Giovanni ITA 1644 1 - 0

11 34 1N Ragoso Mario ITA 1644   |  11 CM Guidi Giacomo ITA 1958 0 - 1

12 12 1N Falchi Claudio ITA 1941   |  35 1N Rottondi Paolo ITA 1627 1 - 0

13 36 2N Ruggeri Igor ITA 1592   |  13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1915 0 - 1

14 14 1N Monticone Sonia ITA 1871   |  37 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 1 - 0

15 38 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540   |  15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1866 0 - 1

16 16 1N Miracola Giorgia ITA 1866   |  39 3N Colonetti Fabio ITA 1534 Â½ - Â½

17 40 2N Madaschi Sergio ITA 1522   |  17 1N Pecorario Stefano ITA 1825 0 - 1

18 18 CM Brioschi Camillo ITA 1820   |  41 NC Parini Paolo ITA 1464 1 - 0

19 42 NC Marroccoli Vito ITA 1431   |  19 CM Burani Eugenio ITA 1816 0 - 1

20 20 1N Prevedello Daniele ITA 1815   |  43 1N Fantina Carla ITA 1425 1 - 0

21 44 NC Scandelli Edoardo ITA 1398   |  21 1N Alberio Silvio ITA 1784 0 - 1

22 22 2N Di Matteo Francesco ITA 1754   |  45 NC Miracola Giuseppe ITA 1389 1 - 0

23 46 NC Sbarbada Nicholas ITA 1377   |  23 CM Poletto Daniele ITA 1744 0 - 1

24 47 NC Minore Antonino ITA 1285   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Damia Angelo 1 ITA 2171   |  12 1N Falchi Claudio 1 ITA 1941 1 - 0

2 13 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1915   |  2 CM Magrini Fabrizio 1 ITA 2167 0 - 1

3 3 M Zanetti Alberto 1 ITA 2147   |  14 1N Monticone Sonia 1 ITA 1871 1 - 0

4 15 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1866   |  4 M Rettore Ludwig 1 ITA 2132 Â½ - Â½

5 5 CM Locatelli Andrea 1 ITA 2120   |  18 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1820 1 - 0

6 17 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1825   |  6 CM Ventura Salvatore 1 ITA 2065 0 - 1

7 7 CM Montilli Vincenzo 1 ITA 2060   |  20 1N Prevedello Daniele 1 ITA 1815 Â½ - Â½

8 19 CM Burani Eugenio 1 ITA 1816   |  8 CM Motola Jacopo 1 ITA 2041 0 - 1

9 9 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2038   |  22 2N Di Matteo Francesco 1 ITA 1754 Â½ - Â½

10 21 1N Alberio Silvio 1 ITA 1784   |  10 CM Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 2031 0 - 1

11 11 CM Guidi Giacomo 1 ITA 1958   |  47 NC Minore Antonino 1 ITA 1285 1 - 0

12 23 CM Poletto Daniele 1 ITA 1744   |  16 1N Miracola Giorgia 0.5 ITA 1866 0 - 1

13 39 3N Colonetti Fabio 0.5 ITA 1534   |  24 1N Libutti Michele 0 ITA 1743 0 - 1

14 25 1N Silini Riccardo 0 ITA 1743   |  36 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1592 1 - 0

15 35 1N Rottondi Paolo 0 ITA 1627   |  26 1N Manini Paolo 0 ITA 1735 0 - 1

16 27 1N Necchi Flavio 0 ITA 1672   |  38 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1540 1 - 0

17 37 2N Ciochetta Giovanni 0 ITA 1573   |  28 1N Conta Diego 0 ITA 1667 0 - 1

18 29 2N Zermian Federico 0 ITA 1664   |  40 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1522 Â½ - Â½

19 41 NC Parini Paolo 0 ITA 1464   |  30 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1654 0 - 1

20 31 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1653   |  42 NC Marroccoli Vito 0 ITA 1431 Â½ - Â½

21 43 1N Fantina Carla 0 ITA 1425   |  32 2N Santarelli Sabatino 0 ITA 1652 0 - 1

22 33 M Longo Giovanni 0 ITA 1644   |  44 NC Scandelli Edoardo 0 ITA 1398 1 - 0

23 45 NC Miracola Giuseppe 0 ITA 1389   |  34 1N Ragoso Mario 0 ITA 1644 0 - 1

24 46 NC Sbarbada Nicholas 0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Ventura Salvatore 2 ITA 2065   |  1 FM Damia Angelo 2 ITA 2171 0 - 1

2 2 CM Magrini Fabrizio 2 ITA 2167   |  11 CM Guidi Giacomo 2 ITA 1958 1 - 0

3 8 CM Motola Jacopo 2 ITA 2041   |  3 M Zanetti Alberto 2 ITA 2147 Â½ - Â½

4 10 CM Cocconcelli Lorenzo 2 ITA 2031   |  5 CM Locatelli Andrea 2 ITA 2120 Â½ - Â½

5 4 M Rettore Ludwig 1.5 ITA 2132   |  9 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2038 0 - 1

6 16 1N Miracola Giorgia 1.5 ITA 1866   |  7 CM Montilli Vincenzo 1.5 ITA 2060 0 - 1

7 20 1N Prevedello Daniele 1.5 ITA 1815   |  15 CM Quagliarella Sabino Remo1.5 ITA 1866 1 - 0

8 22 2N Di Matteo Francesco 1.5 ITA 1754   |  13 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1915 Â½ - Â½

9 12 1N Falchi Claudio 1 ITA 1941   |  25 1N Silini Riccardo 1 ITA 1743 1 - 0

10 14 1N Monticone Sonia 1 ITA 1871   |  27 1N Necchi Flavio 1 ITA 1672 0 - 1

11 26 1N Manini Paolo 1 ITA 1735   |  17 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1825 0 - 1

12 18 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1820   |  33 M Longo Giovanni 1 ITA 1644 1 - 0

13 30 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1654   |  19 CM Burani Eugenio 1 ITA 1816 1 - 0

14 32 2N Santarelli Sabatino 1 ITA 1652   |  21 1N Alberio Silvio 1 ITA 1784 0 - 1

15 34 1N Ragoso Mario 1 ITA 1644   |  23 CM Poletto Daniele 1 ITA 1744 1 - 0

16 24 1N Libutti Michele 1 ITA 1743   |  46 NC Sbarbada Nicholas 1 ITA 1377 Â½ - Â½

17 47 NC Minore Antonino 1 ITA 1285   |  31 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1653 0 - 1

18 40 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1522   |  39 3N Colonetti Fabio 0.5 ITA 1534 0 - 1

19 42 NC Marroccoli Vito 0.5 ITA 1431   |  35 1N Rottondi Paolo 0 ITA 1627 0 - 1

20 36 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1592   |  41 NC Parini Paolo 0 ITA 1464 Â½ - Â½

21 44 NC Scandelli Edoardo 0 ITA 1398   |  37 2N Ciochetta Giovanni 0 ITA 1573 0 - 1

22 38 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1540   |  43 1N Fantina Carla 0 ITA 1425 Â½ - Â½

23 28 1N Conta Diego 1 ITA 1667   |  0 - F

24 29 2N Zermian Federico 0.5 ITA 1664   |  0 - F

25 45 NC Miracola Giuseppe 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Damia Angelo 3 ITA 2171   |  2 CM Magrini Fabrizio 3 ITA 2167 Â½ - Â½

2 3 M Zanetti Alberto 2.5 ITA 2147   |  10 CM Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2031 1 - 0

3 5 CM Locatelli Andrea 2.5 ITA 2120   |  20 1N Prevedello Daniele 2.5 ITA 1815 Â½ - Â½

4 7 CM Montilli Vincenzo 2.5 ITA 2060   |  8 CM Motola Jacopo 2.5 ITA 2041 Â½ - Â½

5 9 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2038   |  6 CM Ventura Salvatore 2 ITA 2065 Â½ - Â½

6 11 CM Guidi Giacomo 2 ITA 1958   |  22 2N Di Matteo Francesco 2 ITA 1754 1 - 0

7 21 1N Alberio Silvio 2 ITA 1784   |  12 1N Falchi Claudio 2 ITA 1941 Â½ - Â½

8 17 1N Pecorario Stefano 2 ITA 1825   |  30 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1654 1 - 0

9 27 1N Necchi Flavio 2 ITA 1672   |  18 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1820 1 - 0

10 13 1N Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1915   |  34 1N Ragoso Mario 2 ITA 1644 1 - 0

11 15 CM Quagliarella Sabino Remo1.5 ITA 1866   |  24 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1743 1 - 0

12 46 NC Sbarbada Nicholas 1.5 ITA 1377   |  16 1N Miracola Giorgia 1.5 ITA 1866 0 - 1

13 31 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1653   |  39 3N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1534 Â½ - Â½

14 35 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1627   |  14 1N Monticone Sonia 1 ITA 1871 0 - 1

15 23 CM Poletto Daniele 1 ITA 1744   |  19 CM Burani Eugenio 1 ITA 1816 Â½ - Â½

16 25 1N Silini Riccardo 1 ITA 1743   |  45 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1389 1 - 0

17 37 2N Ciochetta Giovanni 1 ITA 1573   |  26 1N Manini Paolo 1 ITA 1735 0 - 1

18 28 1N Conta Diego 1 ITA 1667   |  47 NC Minore Antonino 1 ITA 1285 1 - 0

19 36 2N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1592   |  38 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1540 1 - 0

20 43 1N Fantina Carla 0.5 ITA 1425   |  40 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1522 0 - 1

21 41 NC Parini Paolo 0.5 ITA 1464   |  42 NC Marroccoli Vito 0.5 ITA 1431 0 - 1

22 4 M Rettore Ludwig 1.5 ITA 2132   |  0 - F

23 32 2N Santarelli Sabatino 1 ITA 1652   |  0 - F

24 33 M Longo Giovanni 1 ITA 1644   |  1 - F

25 29 2N Zermian Federico 0.5 ITA 1664   |  0 - F

26 44 NC Scandelli Edoardo 0 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Magrini Fabrizio 3.5 ITA 2167   |  3 M Zanetti Alberto 3.5 ITA 2147 1 - 0

2 8 CM Motola Jacopo 3 ITA 2041   |  1 FM Damia Angelo 3.5 ITA 2171 Â½ - Â½

3 11 CM Guidi Giacomo 3 ITA 1958   |  5 CM Locatelli Andrea 3 ITA 2120 1 - 0

4 17 1N Pecorario Stefano 3 ITA 1825   |  7 CM Montilli Vincenzo 3 ITA 2060 Â½ - Â½

5 20 1N Prevedello Daniele 3 ITA 1815   |  9 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 2038 1 - 0

6 6 CM Ventura Salvatore 2.5 ITA 2065   |  27 1N Necchi Flavio 3 ITA 1672 1 - 0

7 10 CM Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2031   |  15 CM Quagliarella Sabino Remo2.5 ITA 1866 1 - 0

8 12 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1941   |  13 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1915 1 - 0

9 16 1N Miracola Giorgia 2.5 ITA 1866   |  21 1N Alberio Silvio 2.5 ITA 1784 Â½ - Â½

10 14 1N Monticone Sonia 2 ITA 1871   |  28 1N Conta Diego 2 ITA 1667 1 - 0

11 18 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1820   |  25 1N Silini Riccardo 2 ITA 1743 1 - 0

12 33 M Longo Giovanni 2 ITA 1644   |  22 2N Di Matteo Francesco 2 ITA 1754 Â½ - Â½

13 26 1N Manini Paolo 2 ITA 1735   |  34 1N Ragoso Mario 2 ITA 1644 1 - 0

14 39 3N Colonetti Fabio 2 ITA 1534   |  30 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1654 Â½ - Â½

15 19 CM Burani Eugenio 1.5 ITA 1816   |  31 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1653 0 - 1

16 24 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1743   |  36 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1592 0 - 1

17 40 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1522   |  46 NC Sbarbada Nicholas 1.5 ITA 1377 1 - 0

18 42 NC Marroccoli Vito 1.5 ITA 1431   |  32 2N Santarelli Sabatino 1 ITA 1652 0 - 1

19 35 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1627   |  44 NC Scandelli Edoardo 1 ITA 1398 1 - 0

20 45 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1389   |  37 2N Ciochetta Giovanni 1 ITA 1573 0 - 1

21 47 NC Minore Antonino 1 ITA 1285   |  43 1N Fantina Carla 0.5 ITA 1425 0 - 1

22 38 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1540   |  41 NC Parini Paolo 0.5 ITA 1464 1 - 0

23 4 M Rettore Ludwig 1.5 ITA 2132   |  0 - F

24 23 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1744   |  0 - F

25 29 2N Zermian Federico 0.5 ITA 1664   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

1 Damia Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2232 Media: 1991.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Libutti Michele ITA 1743 428 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Falchi Claudio ITA 1941 230 0.79 1 2 2

3 N 6 CM Ventura Salvatore ITA 2065 106 0.64 1 3 3

4 B 2 CM Magrini Fabrizio ITA 2167 4 0.51 Â½ 3 3

5 N 8 CM Motola Jacopo ITA 2041 130 0.68 Â½ 3 3

3.54 3 3

2 Magrini Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2353 Media: 1986.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Silini Riccardo ITA 1743 424 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1915 252 0.81 1 2 2

3 B 11 CM Guidi Giacomo ITA 1958 209 0.77 1 3 3

4 N 1 FM Damia Angelo ITA 2171 -4 0.49 Â½ 3 3

5 B 3 M Zanetti Alberto ITA 2147 20 0.53 1 4 4

3.52 4 4

3 Zanetti Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2118 Media: 1969.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Manini Paolo ITA 1735 412 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Monticone Sonia ITA 1871 276 0.83 1 2 2

3 N 8 CM Motola Jacopo ITA 2041 106 0.64 Â½ 2 2

4 B 10 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2031 116 0.66 1 3 3

5 N 2 CM Magrini Fabrizio ITA 2167 -20 0.47 0 3 3

3.52 3 3

4 Rettore Ludwig
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 1859 Media: 1858.67 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Necchi Flavio ITA 1672 460 0.92 1 1 1

2 N 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1866 266 0.82 Â½ 1 1

3 B 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 94 0.63 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.37 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

5 Locatelli Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 1931 Media: 1858.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Conta Diego ITA 1667 453 0.92 1 1 1

2 B 18 CM Brioschi Camillo ITA 1820 300 0.85 1 2 2

3 N 10 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2031 89 0.62 Â½ 2 2

4 B 20 1N Prevedello Daniele ITA 1815 305 0.86 Â½ 2 2

5 N 11 CM Guidi Giacomo ITA 1958 162 0.71 0 2 2

3.96 2 2

6 Ventura Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2023 Media: 1874.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Zermian Federico ITA 1664 401 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Pecorario Stefano ITA 1825 240 0.8 1 2 2

3 B 1 FM Damia Angelo ITA 2171 -106 0.36 0 2 2

4 N 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 27 1N Necchi Flavio ITA 1672 393 0.92 1 3 3

3.54 3 3

7 Montilli Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1990 Media: 1840.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1654 406 0.92 1 1 1

2 B 20 1N Prevedello Daniele ITA 1815 245 0.8 Â½ 1 1

3 N 16 1N Miracola Giorgia ITA 1866 194 0.75 1 2 2

4 B 8 CM Motola Jacopo ITA 2041 19 0.53 Â½ 2 2

5 N 17 1N Pecorario Stefano ITA 1825 235 0.79 Â½ 2 2

3.79 2 2

8 Motola Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2119 Media: 1969.40 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Scovazzi Tullio ITA 1653 388 0.91 1 1 1

2 N 19 CM Burani Eugenio ITA 1816 225 0.78 1 2 2

3 B 3 M Zanetti Alberto ITA 2147 -106 0.36 Â½ 2 2

4 N 7 CM Montilli Vincenzo ITA 2060 -19 0.47 Â½ 2 2

5 B 1 FM Damia Angelo ITA 2171 -130 0.32 Â½ 2 2

2.84 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

9 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1925 Media: 1883.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Santarelli Sabatino ITA 1652 386 0.91 1 1 1

2 B 22 2N Di Matteo Francesco ITA 1754 Â½ 1 1

3 N 4 M Rettore Ludwig ITA 2132 -94 0.37 1 2 2

4 B 6 CM Ventura Salvatore ITA 2065 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 20 1N Prevedello Daniele ITA 1815 223 0.78 0 2 2

2.52 2 2

10 Cocconcelli Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2062 Media: 1912.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 M Longo Giovanni ITA 1644 387 0.91 1 1 1

2 N 21 1N Alberio Silvio ITA 1784 247 0.81 1 2 2

3 B 5 CM Locatelli Andrea ITA 2120 -89 0.38 Â½ 2 2

4 N 3 M Zanetti Alberto ITA 2147 -116 0.34 0 2 2

5 B 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1866 165 0.72 1 3 3

3.16 3 3

11 Guidi Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2004 Media: 1794.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Ragoso Mario ITA 1644 314 0.86 1 1 1

2 B 47 NC Minore Antonino ITA 1285 673 0.92 1 2 2

3 N 2 CM Magrini Fabrizio ITA 2167 -209 0.23 0 2 2

4 B 22 2N Di Matteo Francesco ITA 1754 1 2 3

5 B 5 CM Locatelli Andrea ITA 2120 -162 0.29 1 3 4

2.3 3 4

12 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1997 Media: 1848.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Rottondi Paolo ITA 1627 314 0.86 1 1 1

2 N 1 FM Damia Angelo ITA 2171 -230 0.21 0 1 1

3 B 25 1N Silini Riccardo ITA 1743 198 0.76 1 2 2

4 N 21 1N Alberio Silvio ITA 1784 157 0.71 Â½ 2 2

5 B 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1915 26 0.54 1 3 3

3.08 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

13 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1789 Media: 1819.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Ruggeri Igor ITA 1592 323 0.87 1 1 1

2 B 2 CM Magrini Fabrizio ITA 2167 -252 0.19 0 1 1

3 N 22 2N Di Matteo Francesco ITA 1754 Â½ 1 1

4 B 34 1N Ragoso Mario ITA 1644 271 0.83 1 2 2

5 N 12 1N Falchi Claudio ITA 1941 -26 0.46 0 2 2

2.35 2 2

14 Monticone Sonia
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1810 Media: 1737.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 298 0.85 1 1 1

2 N 3 M Zanetti Alberto ITA 2147 -276 0.17 0 1 1

3 B 27 1N Necchi Flavio ITA 1672 199 0.76 0 1 1

4 N 35 1N Rottondi Paolo ITA 1627 244 0.8 1 2 2

5 B 28 1N Conta Diego ITA 1667 204 0.76 1 3 3

3.34 3 3

15 Quagliarella Sabino Remo
CM ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1853 Media: 1852.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 326 0.87 1 1 1

2 B 4 M Rettore Ludwig ITA 2132 -266 0.18 Â½ 1 1

3 N 20 1N Prevedello Daniele ITA 1815 51 0.57 0 1 1

4 B 24 1N Libutti Michele ITA 1743 123 0.67 1 2 2

5 N 10 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2031 -165 0.28 0 2 2

2.57 2 2

16 Miracola Giorgia
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1817 Media: 1699.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Colonetti Fabio ITA 1534 332 0.88 Â½ 0 0

2 N 23 CM Poletto Daniele ITA 1744 122 0.67 1 1 1

3 B 7 CM Montilli Vincenzo ITA 2060 -194 0.25 0 1 1

4 N 46 NC Sbarbada Nicholas ITA 1377 1 1 2

5 B 21 1N Alberio Silvio ITA 1784 82 0.61 Â½ 1 2

2.41 1 2

FSI - ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A) - Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014 - Pag. 15/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

17 Pecorario Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1957 Media: 1807.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Madaschi Sergio ITA 1522 303 0.86 1 1 1

2 B 6 CM Ventura Salvatore ITA 2065 -240 0.2 0 1 1

3 N 26 1N Manini Paolo ITA 1735 90 0.62 1 2 2

4 B 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1654 171 0.73 1 3 3

5 B 7 CM Montilli Vincenzo ITA 2060 -235 0.21 Â½ 3 3

2.62 3 3

18 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1828 Media: 1728.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Parini Paolo ITA 1464 1 0 1

2 N 5 CM Locatelli Andrea ITA 2120 -300 0.15 0 0 1

3 B 33 M Longo Giovanni ITA 1644 176 0.73 1 1 2

4 N 27 1N Necchi Flavio ITA 1672 148 0.7 0 1 2

5 B 25 1N Silini Riccardo ITA 1743 77 0.61 1 2 3

2.19 2 3

19 Burani Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1590 Media: 1704.60 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Marroccoli Vito ITA 1431 1 0 1

2 B 8 CM Motola Jacopo ITA 2041 -225 0.22 0 0 1

3 N 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1654 162 0.71 0 0 1

4 N 23 CM Poletto Daniele ITA 1744 72 0.6 Â½ 0 1

5 B 31 1N Scovazzi Tullio ITA 1653 163 0.72 0 0 1

2.25 0 1

20 Prevedello Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 2142 Media: 1901.80 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 1N Fantina Carla ITA 1425 390 0.91 1 1 1

2 N 7 CM Montilli Vincenzo ITA 2060 -245 0.2 Â½ 1 1

3 B 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1866 -51 0.43 1 2 2

4 N 5 CM Locatelli Andrea ITA 2120 -305 0.14 Â½ 2 2

5 B 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 -223 0.22 1 3 3

1.9 3 3
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21 Alberio Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1890 Media: 1777.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Scandelli Edoardo ITA 1398 1 0 1

2 B 10 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2031 -247 0.19 0 0 1

3 N 32 2N Santarelli Sabatino ITA 1652 132 0.68 1 1 2

4 B 12 1N Falchi Claudio ITA 1941 -157 0.29 Â½ 1 2

5 N 16 1N Miracola Giorgia ITA 1866 -82 0.39 Â½ 1 2

1.55 1 2

22 Di Matteo Francesco
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 9 Perf: 1668 Media: 1788.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Miracola Giuseppe ITA 1389 365 0.9 1 1 1

2 N 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 -284 0.16 Â½ 1 1

3 B 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1915 -161 0.29 Â½ 1 1

4 N 11 CM Guidi Giacomo ITA 1958 -204 0.24 0 1 1

5 N 33 M Longo Giovanni ITA 1644 110 0.65 Â½ 1 1

2.24 1 1

23 Poletto Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1645 Media: 1675.75 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Sbarbada Nicholas ITA 1377 1 0 1

2 B 16 1N Miracola Giorgia ITA 1866 -122 0.33 0 0 1

3 N 34 1N Ragoso Mario ITA 1644 100 0.64 0 0 1

4 B 19 CM Burani Eugenio ITA 1816 -72 0.4 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

1.37 0 1

24 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1604 Media: 1708.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Damia Angelo ITA 2171 -428 0.08 0 0 0

2 N 39 3N Colonetti Fabio ITA 1534 209 0.77 1 1 1

3 B 46 NC Sbarbada Nicholas ITA 1377 Â½ 1 1

4 N 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1866 -123 0.33 0 1 1

5 B 36 2N Ruggeri Igor ITA 1592 151 0.7 0 1 1

1.88 1 1
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25 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1752 Media: 1781.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Magrini Fabrizio ITA 2167 -424 0.08 0 0 0

2 B 36 2N Ruggeri Igor ITA 1592 151 0.7 1 1 1

3 N 12 1N Falchi Claudio ITA 1941 -198 0.24 0 1 1

4 B 45 NC Miracola Giuseppe ITA 1389 1 1 2

5 N 18 CM Brioschi Camillo ITA 1820 -77 0.39 0 1 2

1.41 1 2

26 Manini Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1836 Media: 1763.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Zanetti Alberto ITA 2147 -412 0.08 0 0 0

2 N 35 1N Rottondi Paolo ITA 1627 108 0.65 1 1 1

3 B 17 1N Pecorario Stefano ITA 1825 -90 0.38 0 1 1

4 N 37 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 162 0.71 1 2 2

5 B 34 1N Ragoso Mario ITA 1644 91 0.62 1 3 3

2.44 3 3

27 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1958 Media: 1885.60 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Rettore Ludwig ITA 2132 -460 0.08 0 0 0

2 B 38 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 132 0.68 1 1 1

3 N 14 1N Monticone Sonia ITA 1871 -199 0.24 1 2 2

4 B 18 CM Brioschi Camillo ITA 1820 -148 0.3 1 3 3

5 N 6 CM Ventura Salvatore ITA 2065 -393 0.08 0 3 3

1.38 3 3

28 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1713 Media: 1712.25 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Locatelli Andrea ITA 2120 -453 0.08 0 0 0

2 N 37 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 94 0.63 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 47 NC Minore Antonino ITA 1285 382 0.91 1 2 2

5 N 14 1N Monticone Sonia ITA 1871 -204 0.24 0 2 2

1.86 2 2
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29 Zermian Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1601 Media: 1793.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Ventura Salvatore ITA 2065 -401 0.08 0 0 0

2 B 40 2N Madaschi Sergio ITA 1522 142 0.69 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0

30 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1767 Media: 1739.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Montilli Vincenzo ITA 2060 -406 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Parini Paolo ITA 1464 1 0 1

3 B 19 CM Burani Eugenio ITA 1816 -162 0.29 1 1 2

4 N 17 1N Pecorario Stefano ITA 1825 -171 0.27 0 1 2

5 N 39 3N Colonetti Fabio ITA 1534 120 0.66 Â½ 1 2

1.3 1 2

31 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1728 Media: 1621.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Motola Jacopo ITA 2041 -388 0.09 0 0 0

2 B 42 NC Marroccoli Vito ITA 1431 Â½ 0 0

3 N 47 NC Minore Antonino ITA 1285 368 0.9 1 1 1

4 B 39 3N Colonetti Fabio ITA 1534 119 0.66 Â½ 1 1

5 N 19 CM Burani Eugenio ITA 1816 -163 0.28 1 2 2

1.93 2 2

32 Santarelli Sabatino
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1712 Media: 1669.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 -386 0.09 0 0 0

2 N 43 1N Fantina Carla ITA 1425 227 0.79 1 1 1

3 B 21 1N Alberio Silvio ITA 1784 -132 0.32 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 42 NC Marroccoli Vito ITA 1431 1 1 2

1.2 1 2

FSI - ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A) - Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014 - Pag. 19/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

ASSOLUTO-FEMMINILE-UNDER 20 (1406006A)
Settimo Milanese - 16-05-2014 - 18-05-2014

33 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1676 Media: 1750.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Cocconcelli Lorenzo ITA 2031 -387 0.09 0 0 0

2 B 44 NC Scandelli Edoardo ITA 1398 1 0 1

3 N 18 CM Brioschi Camillo ITA 1820 -176 0.27 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 22 2N Di Matteo Francesco ITA 1754 Â½ 0 2

0.36 0 2

34 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1719 Media: 1748.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Guidi Giacomo ITA 1958 -314 0.14 0 0 0

2 N 45 NC Miracola Giuseppe ITA 1389 1 0 1

3 B 23 CM Poletto Daniele ITA 1744 -100 0.36 1 1 2

4 N 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1915 -271 0.17 0 1 2

5 N 26 1N Manini Paolo ITA 1735 -91 0.38 0 1 2

1.05 1 2

35 Rottondi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1678 Media: 1675.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Falchi Claudio ITA 1941 -314 0.14 0 0 0

2 B 26 1N Manini Paolo ITA 1735 -108 0.35 0 0 0

3 N 42 NC Marroccoli Vito ITA 1431 1 0 1

4 B 14 1N Monticone Sonia ITA 1871 -244 0.2 0 0 1

5 B 44 NC Scandelli Edoardo ITA 1398 1 0 2

0.69 0 2

36 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1709 Media: 1681.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1915 -323 0.13 0 0 0

2 N 25 1N Silini Riccardo ITA 1743 -151 0.3 0 0 0

3 B 41 NC Parini Paolo ITA 1464 Â½ 0 0

4 B 38 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 52 0.57 1 1 1

5 N 24 1N Libutti Michele ITA 1743 -151 0.3 1 2 2

1.3 2 2
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37 Ciochetta Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1623 Media: 1612.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Monticone Sonia ITA 1871 -298 0.15 0 0 0

2 B 28 1N Conta Diego ITA 1667 -94 0.37 0 0 0

3 N 44 NC Scandelli Edoardo ITA 1398 1 0 1

4 B 26 1N Manini Paolo ITA 1735 -162 0.29 0 0 1

5 N 45 NC Miracola Giuseppe ITA 1389 1 0 2

0.81 0 2

38 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1482 Media: 1603.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1866 -326 0.13 0 0 0

2 N 27 1N Necchi Flavio ITA 1672 -132 0.32 0 0 0

3 B 43 1N Fantina Carla ITA 1425 115 0.66 Â½ 0 0

4 N 36 2N Ruggeri Igor ITA 1592 -52 0.43 0 0 0

5 B 41 NC Parini Paolo ITA 1464 1 0 1

1.54 0 1

39 Colonetti Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1688 Media: 1687.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Miracola Giorgia ITA 1866 -332 0.12 Â½ 0 0

2 B 24 1N Libutti Michele ITA 1743 -209 0.23 0 0 0

3 N 40 2N Madaschi Sergio ITA 1522 12 0.52 1 1 1

4 N 31 1N Scovazzi Tullio ITA 1653 -119 0.34 Â½ 1 1

5 B 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1654 -120 0.34 Â½ 1 1

1.55 1 1

40 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1610 Media: 1565.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pecorario Stefano ITA 1825 -303 0.14 0 0 0

2 N 29 2N Zermian Federico ITA 1664 -142 0.31 Â½ 0 0

3 B 39 3N Colonetti Fabio ITA 1534 -12 0.48 0 0 0

4 N 43 1N Fantina Carla ITA 1425 97 0.63 1 1 1

5 B 46 NC Sbarbada Nicholas ITA 1377 1 1 2

1.56 1 2
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41 Parini Paolo
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -33 Perf: 1183 Media: 1607.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Brioschi Camillo ITA 1820 -356 0.11 0 0 0

2 B 30 1N Carbone Lorenzo ITA 1654 -190 0.25 0 0 0

3 N 36 2N Ruggeri Igor ITA 1592 -128 0.33 Â½ 0 0

4 B 42 NC Marroccoli Vito ITA 1431 33 0.55 0 0 0

5 N 38 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -76 0.4 0 0 0

1.64 0 0

42 Marroccoli Vito
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 9 Perf: 1390 Media: 1642.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Burani Eugenio ITA 1816 -385 0.09 0 0 0

2 N 31 1N Scovazzi Tullio ITA 1653 -222 0.22 Â½ 0 0

3 B 35 1N Rottondi Paolo ITA 1627 -196 0.25 0 0 0

4 N 41 NC Parini Paolo ITA 1464 -33 0.45 1 1 1

5 B 32 2N Santarelli Sabatino ITA 1652 -221 0.22 0 1 1

1.23 1 1

43 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1414 Media: 1562.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Prevedello Daniele ITA 1815 -390 0.09 0 0 0

2 B 32 2N Santarelli Sabatino ITA 1652 -227 0.21 0 0 0

3 N 38 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -115 0.34 Â½ 0 0

4 B 40 2N Madaschi Sergio ITA 1522 -97 0.37 0 0 0

5 N 47 NC Minore Antonino ITA 1285 140 0.69 1 1 1

1.7 1 1

44 Scandelli Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -24 Perf: 922 Media: 1657.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Alberio Silvio ITA 1784 -386 0.09 0 0 0

2 N 33 M Longo Giovanni ITA 1644 -246 0.19 0 0 0

3 B 37 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 -175 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 35 1N Rottondi Paolo ITA 1627 -229 0.21 0 0 1

0.76 0 1
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45 Miracola Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -21 Perf: 933 Media: 1678.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Di Matteo Francesco ITA 1754 -365 0.1 0 0 0

2 B 34 1N Ragoso Mario ITA 1644 -255 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 1N Silini Riccardo ITA 1743 -354 0.11 0 0 1

5 B 37 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 -184 0.26 0 0 1

0.66 0 1

46 Sbarbada Nicholas
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -3 Perf: 1275 Media: 1718.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Poletto Daniele ITA 1744 -367 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 24 1N Libutti Michele ITA 1743 -366 0.1 Â½ 0 1

4 B 16 1N Miracola Giorgia ITA 1866 -489 0.08 0 0 1

5 N 40 2N Madaschi Sergio ITA 1522 -145 0.31 0 0 1

0.59 0 1

47 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1285 Perf: 941 Media: 1675.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 CM Guidi Giacomo ITA 1958 -673 0.08 0 0 1

3 B 31 1N Scovazzi Tullio ITA 1653 -368 0.1 0 0 1

4 N 28 1N Conta Diego ITA 1667 -382 0.09 0 0 1

5 B 43 1N Fantina Carla ITA 1425 -140 0.31 0 0 1

0.58 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Di Matteo Francesco ITA 4 1.5 1888 1801 1754 1967 M 109713

41 NC Parini Paolo ITA 4 0.5 1651 1329 1464 2002 M 159846

42 NC Marroccoli Vito ITA 4 0.5 1687 1365 1431 1998 M 138821

44 NC Scandelli Edoardo ITA 4 0.0 1657 857 1398 2003 M 158204

45 NC Miracola Giuseppe ITA 3 0.0 1653 853 1389 1961 M 148568

46 NC Sbarbada Nicholas ITA 4 0.5 1718 1396 1377 2001 M 149011
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